Copia

COMUNE DI FELITTO
-‘Provincia di Salerno
* Piazza Mercato C.A.P. 84055
tel. 0828.945028 fax 0828.945638 ’
e-mail comunedifelitto@tiscalinet.it
cod. fiscale 82002890653 e p. LV.A. 00627950652

VERBALE DI DELIBERAZIONE?DELLA_A
 GIUNTACOMUNALE o

Deliberazione N. 8

Del 30.1.2009

Bssegnazione borsa di studio anno 2007/2008

I’anno Duemilanove il giorno trenta del mese Gennaio alle ore 11,00 nella sede
dell’adunanza del Comune suddetto ' :

Previa osservanza dalla formalitd prescritta dalla vigente normativa, vennero oggi
convocati a seduta i componenti la Giunta comunale dell’Ente.

All’appello risultano: :
i PRESENTI ASSENTT
Caronna Maurizio X i
Di Stasi Giovanni X L e
Sabetta Antonio X 1
Trotta Angelo X B T _ .

- (Constatato il numero legale degli intervenuti, il sindaco Caronna Maurizio assume la

pres1denza ed invita 1 presenti alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto - -

Parteczpaﬂ Segretarlo Comunale Dr. Sergio Gargiulo




La Gilunta comunale

Premesso )

che con deliberazione n. 84 del 31.10.2008 veniva indetto il conedrso per I'assegnazione delle borse
di studio per I'anno 2007/2008 per gli studenti delle scuole medie superiori ed universitari del
comune di Felitto;

che alla competizipne partecipava per le scuole medie superiori un solo candidato e pertanto non si
procedeva all'assegnazione della borsa per il secondo classificato,come previsto nel bando;

che al concorso per gli studenti universitari partecipavano in tutto n.06 concorrenti;

Considerato che I'amministrazione ritiene necessario al fine di incentivare I'iniziativa e stimolare ghi
studenti di ogni ordine e grado del comune di Felitto comunque procedere alla premiazione di tutti i
partecipanti al concotso;

Ritenuto opportuno provvedere all'assegnazione della somma c&ﬁk‘?épondente al secondo premio tra
gli studenti delle scuole superiori pari ad € 400,00, al terzo clhssificato degli studenti
universitari;

Ritenuto altresi necessario assegnare un premio di partecipazione ai restanti concorrenti per la
somma complessiva di € 600,00 da suddividersi in quote uguali tra gli studenti universitari
classificati dal quarto posto in po;

Atteso che occorre procedere a tali modifiche della iniziale ripartizione in quanto sussistono
sufficienti fondi in bilancio da destinare allo sviluppo culturale dei giovani di Felitto;

Acquisiti i pareri di regolarita tecnica e contabile resi sulla presente deliberazione ai sensi
dell'art.49 del Tuel;

Visto il d.lgs. 267/2000;

Ad unanimita di voti favorevoli palesemente espressi;

delibera

di assegnare al terzo classificato degli studenti universitari, delfa competizione per l'attribuzione
delle borse di studio anno 2007/2008, la somma inizialmente prevista per il secondo classificato
degli studenti delle scuole medie superiori per la cifra complessiva di curo 400,00;

di assegnare altresi quale premio di partecipazione agli studenti universitari classificati dal quarto
posto in poi la cifra di curo 200,00 ad ognuno per la complessiva spesa di curo 600,00;

di impegnare la somma complessiva di curo 600,00 sul bilancio di previsione 2009 in corso di
redazione,

[

Con successiva ed unanime votazione
DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.




Approvato e sottoscritto

i FTODr Sergio Gargiulo F.TO  Maurizio Caronna
. SE RETARIQCOMUNALE . IL PRESIDENTE

.. {“3 FEB. Jbog Il Segretario Comunale

mﬁw L

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufﬁi(‘:;i‘é ‘_ '

ATTESTA

che la presente deliberazione: lu

Zan

FEB. 2003
E’ stata affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni dal

e vi rimarra sino al come prescritto dall’art.124,
comma 1, del D.Lgs. n.267/2000;

E’ stata comunicata con lettera n. in data ai
signori capigruppo consiliari come prescritto daﬂ’art.lQS del D.Lgs. n.267/2000;

Si certifica altresi che la presente delibera & divenuta esecutiva il
giorno decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ed & stata pubblicata
fino al

Dalla residenza Municipale

IL SEGRETARIO COMUNALE




